园 冶 杯 国 际 竞 赛 组 委 会
Organizing Committee of "Yuan Ye Award" International Competition for College Students

关于举办第十届“园冶杯”大学生国际竞赛

主题竞赛类作品评审的邀请函

尊敬的 肖湘东老师 ：

您好！

2019 年第十届“园冶杯”大学生国际竞赛注册报名、网络提交

作品己圆满落下帷幕，现已进入作品评审阶段，经研究决定于 2019

年 8 月 9 日——8 月 12 日进行主题竞赛类作品初审，特邀您作为初

审评审专家。

相关作品我们会以云盘的形式发给您，进行初审打分。初审结果

请您于 2019 年 8 月 12 日前提交至 yyb@chla.com.cn 邮箱内。十分感

谢！

具体事宜如下：

一、时间安排：

初审时间：2019 年 8月 9 日——8月 12 日

结果提交时间：2019 年 8 月 12 日

二、地点安排：

初审地点：专家自选

三、评审方式

在线远程评审，组委会发送云盘链接给专家

四、联系方式

联系人：沈微

电话: 010-88360800

邮箱：yyb@chla.com.cn

二〇一九年八月六日

mailto:yyb@chla.com.cn